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FOLIO: 0168-00689120 

 

Oaxaca de Juárez, Oaxaca, a 13 de julio de 2020. 

 

Dada cuenta de la solicitud de información, con número de folio citado al 

rubro, con fecha  de presentación el treinta de junio del año en curso, dirigida 

al Honorable Ayuntamiento de Oaxaca de Juárez, señalando domicilio para 

recibir notificaciones la Plataforma Nacional de Transparencia, visto su 

contenido y analizado lo solicitado, esta Unidad de Transparencia. - - - - - - - -- 

 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - A C U E R D A- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

ÚNICO. Considerando el contenido de la solicitud de información dirigida al 

Honorable Ayuntamiento de Oaxaca de Juárez, en materia de transparencia y 

rendición de cuentas. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

Al respecto le informo que en términos de los artículos 6º apartado A, fracción 

I de la Constitución Política de los Estados Unidos Mexicanos, 45 de la Ley 

General de Transparencia y Acceso a la Información Pública y 10 Fracción XI 

y 117 de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública para el 

Estado de Oaxaca,  esta Unidad de Transparencia,  solicitó mediante oficio a 

las áreas respectivas del Municipio de Oaxaca de Juárez, la información 

requerida, en consecuencia el Director de Administración, C. Martín Mario 

Méndez Ruiz, remitió el oficio DA/559/2020 (se anexa link del oficio con sus 

anexos)  https://drive.google.com/drive/folders/1zRSYHVtAOHjGJPDZsYHN8hcgMHj84S-

c?usp=sharing y el Director de Seguridad Pública, Vialidad y Protección 

Ciudadana Municipal,  C. H. Aquileo Sánchez Castellanos  hizo lo propio al 

enviar el oficio DSPVYPCM/0925/2020, (se anexa link del oficio con sus 

anexos)https://drive.google.com/drive/folders/19YMlmF6cPhsttYU8CcHue1lqpLMVYV3C

?usp=sharing, con los que se da respuesta a su solicitud.- - - - - - - - - - - - - - - - -  

Así lo proveyó y firmó la Titular de la Unidad de  Transparencia  Lic. 

Marysol Bustamante Pérez asistida del Ing. Carlos Castillo Audiffred, Jefe 

del   Departamento   de   Acceso a  la   Información y   Protección  de  Datos 

Personales, dado  en la  Calzada  Porfirio Díaz 243,   Colonia  Reforma  en el 

Municipio de Oaxaca de Juárez el día trece de julio de dos mil veinte.- 

firmas en el original.- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
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